Anno 15ÜÜ, 12. uilii Elisabeth ex Mendelen, loannis Stockebrants de

Aldeurait uxor, pro legitima filii sui d. loannis nostri profeasi assiguat oaii-

cem 30 ^ et 400 aareot ad redditnm 24 fl. comfmraadam.

Anno IMO« Hoe anno prior repoeitorium muro incianm in aacriatia

cum ottio ferreo aub tripliei aera fieri onravit ei eqnile norum in villa Volok-

hoveD. Ipto anno oonatraota aai Baoriitia cum fomioe miro artifioio lapidi*

bna intertezto^ impensaa faciantibna clariMimia viria d. Nicaiio Heoqomiei

et d. loanne Haidenraidi, patritüa Colonicn.

Anno 1611, ipto a. Annae matria deiparae Virginia festo a Theodarioo

Wichwae], ex ordine s. Aogoatini, epiaoopoCyrenensi, saoristia cum sno altari

aacris initiata in honorem . . . s. Annae matria beatiaaimae Virginia Marine et

a. Catbariuae virg. ac mart., speciaiiam huiua arae patrooarum . .

.

Anno 1515 ab priore spinda aeu cellaria reformata, effosso praeparato-

que infra illam novo penuario ad recipiendam oereviaiam. Idem refeotoriam

laicorum adoniavit.

Anno 151 prior aeruiouem babuit, pustea typis vulgatum, ad patres

conacrij'toR m capituio {generali de laudibuB et exoellentia civitatis Coloniensis,

8. p. Btunonis incuuabulis, obtuillque urbis huius prototypou artilloiose de-

pictum maiori Cartusiae.

Eodem tempore vonerandaa reliquiaa a. p. Bmnonii ibidem aibi oblataa

s d. Matlbaeo, priore Bononienai, Goloniam attniit rerafenterqne depoaoit

S. anguati, quo die faodiednm reodlitnr traaalaüo aanetarnm reliqnianuii Iwiiia

celeberrimi patriarobae.

1) Die Annal. aebsen hinan: Tnmolatni ante oitinm eapitnli.
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Ab eodem inaior area minoresque ante templum, culinam et braxa-

toriani iapidibus stratac novaeque foraaoes ferreae in refiWtorio laicoranit

jDÜiori hospiiio et faniiliaö triclinio repositae.

Ipso auuo hypücauatuin l imiliae eique viciDum conclavc pro f imulis

reficieudis ox opposito cellariae ante culinam instaurata et domus nostra in

Andarmeo divendiU fnit.

Anno 1518. Hoc anno eoeleaia nostra maximam sensit ditpendium per

oblationem aaeroram asoram opera penreraornm quorandam raptonun:

riqaidem loaones Nordi« et Campentie anblatit eaorilege pluribiu e templo

elenodiifl iisqne conflatis anfugerunt.

Anno 1521. Hoo anno prior reponi ooravit quatuor imagines lapideae

patronomm ordinis circa summum altare eam luis tabernacalis, poatmodum

interiti«? supra fores templi cnllocatae.

Anno 1522, 30. octob. prior dederat magintf" H ^rmiinnu Soytman. uuri-